

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 เชื่อมหมู่ที่ 10 ต.ครน อ.สวี จ.ชุมพร แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.ครน

กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายณรงค์ชัย พลสวัสดิ์ ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา เมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2560 น้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 27.02 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
งานถนน คสล.สำหรับน้ำผ่าน								
1	ไม้แบบ (คิด 80 %)	75.92	ตร.ม.	288.08	133.00	421.08	31,968.39	
2	ตะปู	72.80	กก.	37.38		37.38	2,721.26	
3	น้ำมันทาแบบ	19.50	ลิตร	12.00		12.00	234.00	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.14	ตัน	19,478.21	4,100.00	23,578.21	26,808.42	
5	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.01	ตัน	20,416.55	3,300.00	23,716.55	308.32	
6	เหล็ก DB Ø 16 มม.	0.02	ตัน	19,873.83	3,300.00	23,173.83	417.13	
7	เหล็ก RB Ø 25 มม.	0.01	ตัน	19,943.14	2,900.00	22,843.14	228.43	
8	ลวดผูกเหล็ก	22.10	กก.	42.06		42.06	929.53	
9	คอนกรีต 1:2:4	47.54	ลบ.ม.	1,985.99	306.00	2,291.99	108,961.20	
10	ดินลูกรัง	71.50	ลบ.ม.	82.94		82.94	5,930.21	
11	หินใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม.	39.00	ลบ.ม.	317.76		317.76	12,392.64	
งานป้องกันกัดเซาะ(เรียงหินใหญ่)								
1	หินใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม.	66.00	ลบ.ม.	317.76		317.76	20,972.16	0.30 ม.
2	คอนกรีต 1:3:5	11.00	ลบ.ม.	1,852.81	398.00	2,250.81	24,758.91	
3	เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.53	ตัน	19,873.83	3,300.00	23,173.83	12,351.65	
4	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.18	ตัน	20,417.61	4,100.00	24,517.61	4,413.17	
5	ลวดผูกเหล็ก	10.72	กก.	42.06		42.06	450.88	
6	คอนกรีต 1:2:4	8.88	ลบ.ม.	1,985.99	306.00	2,291.99	20,352.87	
7	ไม้แบบ (คิด 80 %)	94.72	ตร.ม.	288.08	133.00	421.08	39,884.70	
รวม							314,083.88	

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

ผู้อำนวยการกองช่าง